АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2019 № 1432                                                                                  с. Смоленское.

О признании кадастровой ошибки в сведениях государственного кадастра недвижимости в отношении местоположения границ населенных пунктов с.Солоновка, п.Красный Городок Смоленского района Алтайского края

В ходе проведения кадастровых работ в отношении земельного участка с кадастровым номером 22:41:040126:7, расположенного по адресу: с.Солоновка, ул. Речная, дом 15, Смоленского района Алтайского края, общей площадью 4848 кв. м., выявлено пересечение с границами населенных пунктов с.Солоновка, п.Красный Городок Смоленского района Алтайского края, в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 года №218 - ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать кадастровой ошибкой в сведениях ГКН о местоположении границ населенных пунктов с.Солоновка, п.Красный Городок Смоленского района Алтайского края их фактическому местоположению до утверждения генерального плана поселения муниципального образования Солоновский сельсовет Смоленского района Алтайского края.

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

Глава района                                                                                     Л.В. Моисеева